meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 LT BL SE (602367800) AKKymMmynsiTOpHas Apenb-LuypynosepTt
18B 2x4Au LiHD; 3apsigHoe ycTpoiicTBo ASC 55; MnacTnkoBbiii Kodpp

Ne ans 3akasza 602367800
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4061792184732

AnbTepHaTUBHOE 1306paxeHue
BRUSHLESS
MOTOR

e becLleTOUHas Apeb-LUypyrnoBepT C ONTUMaNbHON MOLLHOCTBHO 4151 BbIMOMHEHNS CIOXKHbIX 3a4aY

® YHVKanbHbIN becLleTouHbIl gBuratens Metabo A1 6bICTPOro NpoABMXKEHUS PaboT 1 MakCUMabHOM 3PPeKTUBHOCTH
CBEP/IEHVA 1 BBOPaYMBaHUS

e BcTpoeHHas cBeTOAMOAHAA paboyas NofcBeTKa C 0OCTaTOYHbIM CBEYEeHMEM 415 ONTMMAaNbHOro ocBeLLeHns paboyeit
obnactu

e C NpPakKTUYHLIM KPHOYKOM /191 HOLLEHWS Ha PpeMHe 1 OTAeNeHneM 418 Hacajok, ¢ drKcaumeit no Belbopy cripasa uav cnesa

o AKKYMYNATOpHbIN 610K LiHD rapaHTupyeT HeBeposSTHO BbICOKYH MOLLHOCTb, MPOAO/IKMTEIbHOE BpeMs paboThl 1
AAVTENBHBIN CPOK 3KCMayaTaumm

e [IPaKTUYHBIN MHANKATOP EMKOCTU A/151 KOHTPOASA CTeneHu 3apaaKky akkymynaTopa

e KoMbUMHMpyeTCsa Co BCeMU akKyMyNATOPHbIMU 610KkaMu Ha 18 B 1 3apsagHbeIMU ycTpolicTBamu 6peHgos CAS: www.cordless-
alliance-system.com
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TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

TN akkyMynsToOpHOro 61oka
HanpsikeHne akkymynstopa
EmKkocTb akkymynsTopa

Makc. MArKUi KpyTALLMA MOMEHT
Makc. XeCTKWIA KpyTALLMA MOMEHT
Perynvpyemslii KpyTALLMIA MOMEHT
JnameTp cBepneHVsi B cTanu

@ cBEpNEeHNs B MArKOW ApeBecuHe
Yncno 060pOTOB XONOCTOrO X043
JMnanasoH 3axu1mMa CBepaUAbHOIo NaTpoHa
Bec 6e3 akkyMynsaTopHoro 6510ka

Bec ¢ akkymMynaTopHbIM 610KOM
Bubpauus

CeepnieHve meTanna
MorpelHocTb n3MepeHusa K

3ByKoBas ammnccusa

YpoBeHb 3ByKOBOrO flaB/ieHunst
YpoBeHb 3BYKOBOI MOLLHOCTY (LWA)

MorpelHocTb n3MmepeHusa K

LiHD

18B

2x4 A4
34 Hwm

75 Hm
0.7-8 Hm
13 MM

38 MM
0-600/0-2100/MunH
1.5-13 Mm
0.96 kr
1.5kr

2.4 m/c?
1.5 m/c?

77 45(A)
88 4B(A)
3 A4B(A)

O6bem NocTaBku

EbICTpO3a)KI/IMHbIe CBepan/ibHble NaTPOHbI

KproYok A1 HOLLEHWS HA PEMHE 1 OTAeNeHue AN Hacafok

2 akkyMynsiTopHbix 610ka LiHD (18 B /4,0 A-u)
3apsgHoe ycTpoiictBo ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145
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